
 

 

  

           

                                                                   

 

 
IL DIRETTORE  

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Salerno emanato con D.R. 

12.06.2012, Rep. n. 1396 e modificato con D.R. 06.08.2024, rep. n. 2044 

(pubblicato in G.U. Serie Generale n. 194 del 20.08.2024, in vigore dal 

21.08.2024) e in particolare l’art. 31; 

VISTO 

 

 

VISTO 

il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. Rep. n. 2781 del 

06.02.2012 e modificato con D.R. 27.02.2024, Rep. n. 523 ed in particolare 

l’art. 39; 

l’art. 7 del Dipartimento di Scienze del Patrimonio Culturale, emanato con 

D.R. n. 750 del 21.04.2022; 

VISTA 

 

 

VISTO 

 

 

 

la necessità di procedere all’indizione di nuove elezioni finalizzate al 

rinnovo dei componenti la Giunta del Dipartimento di Scienze del 

Patrimonio Culturale, per il triennio 2024/2027;  

il Decreto, prot. 320293 del 04.10.2024, Rep. n. 323/2024, con il quale il 

Direttore del Dipartimento, Prof. Armando Bisogno, ha indetto, per il 

giorno 23 ottobre 2024, le elezioni di rinnovo dei componenti la Giunta del 

Dipartimento di Scienze del Patrimonio Culturale, per il triennio 2024/2027, 

nominando contestualmente i componenti del seggio elettorale;  

VISTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATTESO                          

 

  

il verbale delle operazioni di voto dal quale risulta che hanno partecipato al 

voto: 

 

per la fascia dei professori ordinari n. votanti 13 

per la fascia dei professori associati n. votanti 29 

per la fascia dei ricercatori n. votanti 12 

per il rapp.nte dei Coordinatori di Dottorato n. votanti 54 

per il rapp.nte dei Responsabili di 

laboratorio 

n. votanti 54 

 

che le preferenze validamente espresse risultano così attribuite: 

• - per la fascia dei professori ordinari: Prof. Fausto Longo n. 12 voti; 

- per la fascia dei professori associati: Prof. Davide Monaco n. 15 voti; 

Prof. Marco Russo n. 13 voti  

- per la fascia dei ricercatori: Dott.ssa. Mariangela Palmieri n. 12 voti; 

- per il rapp.nte dei Coordinatori di Dottorato: Prof.ssa Stefania Zuliani 

n. 50 voti; 

- per il rapp.nte dei Responsabili di laboratorio: Prof.ssa Clementina 

Cantillo n. 49 voti. 

 

UFFICIO DIDATTICA, ORGANI 

COLLEGIALI, ALTA FORMAZIONE, 

CARRIERE XIII (D5)-DISPAC 

       



 
 

 

ATTESA la necessità di procedere alla nomina dei componenti la Giunta del 

Dipartimento di Scienze del Patrimonio Culturale per il triennio 2022/2024: 

  

DECRETA 

 
sulla base dei risultati ottenuti. per il triennio 2024/2027, eletti e nominati componenti la Giunta del Dipartimento di 

Scienze del Patrimonio Culturale: 

 

per la fascia dei professori ordinari 

 

Fausto Longo con n. voti 12 

per la fascia dei professori associati 

 

Davide Monaco  con n. voti 15 

per la fascia dei ricercatori 

 

Mariangela Palmieri con n. voti 12 

per il rapp.nte dei Coordinatori di 

Dottorato 

 

Stefania Zuliani con n. voti 50 

per il rapp.nte dei Responsabili di 

laboratorio 

 

Clementina Cantillo con n. voti 49 

         

 

         Il Direttore 

       Prof. Armando Bisogno 
         Firmato Digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss. mm. ii. 


		2024-10-25T08:49:32+0200
	IT
	Armando Bisogno


		2024-10-28T08:30:06+0100
	IT
	Pasquale De Luca




